
РЕЗУЛТАТИ ОД ПОЛАГАЊЕ МАРТОВСКА СЕСИЈА 2019 ГОДИНА 

 

Маја Костевска предмет Сметководство оценка 6 (шест) 

Бојан Макревски предмет Информатика оценка 5 (пет) 

Илија Јаневски предмет Математика оценка 5 (пет) 

Горан Илиевски предмет Информатика оценка 6(шест) 

Маја Цветковиќ Милосављевиќ Статистика оценка 10 (десет) 

Мартин Арсовски Информатика во архитектура оценка 10 (десет) 

 


